prīmū legis scripta p̄monēti dicit.  
recte respondisti. hoc fac et uiues.  
Deinde post induitā p̄abolā. respōse  
ti illū fuisse p̄mū iūlūato. qui se  
cit nūam iūlū. adiuit. Vade et  
fac similit̄. idē tali uīc simili pri  
mū tuū nūce habētiū diligē. et sus  
tentare mem̄em. aptissimē declans  
solam ēē dīctōem. et ip̄am nō libo  
ten' om̄iatam. si opis exēcūtōe p̄lia  
tam. q̄ p̄petua ducit ad uitam. Tu.

**I**n illē. Iūm iret. Doc. xiii. S. lūca.  
Iūc iherib; tūlibat p̄ media ūama  
riā et galyleam. Et cū ingredētur  
qđam castellū. occurrētūt ei de  
uiti leprosi. Et p̄. Om̄ vēn̄ bede.

**D**e p̄nūli non absurdē intelligi  
possit. qui scām uere fidei  
nō hūtes. uarias doctrināq; p̄fū  
erroris. Non enī ul' abscondit in  
pericūlū suā. sed p̄ ūūma p̄tia p̄fū  
in luce et iactantia sermonis oīdit.  
Nūlla p̄orro falsa doctrina est: que  
nō aliqua uā mīnūscat. Vera q̄ fal  
sis iōrdinate p̄mūta. i ūūma diſputa  
tione ul' narratōe homīs. tamq; i  
ūū' corpū colore appensio. signi  
ficat lepro. tamq; ueris fallisq; p̄  
color locis humana corpora uocantē

**F**aciat dñe nos  
no damone et  
apte salvigine.  
ge et lenage

poiant.  
casse liggi  
lascivitatem  
usorū.  
viciam viciam  
columnaribus.  
sequitur.  
Iudeas ut iudeas  
noa farreris.  
**A**et sūm est dñi uer.  
iudicem sit. **I**n aude: **P. ix.**

**D**icitur qd: a eoz quibz hec dñ  
fusca pala p̄stur, iuem  
tum p̄tibus et fatus. nisi lepro  
sos. qd ut de fatus iudeay signi  
ta sunt lepros et fatus fuit qd  
est iudea uia et seruiter omes  
proceres ab eoz ipsi fatus que  
ti p̄tibus gallicum. Et quisqz  
ut hētra p̄tibus ill' fatus  
genili. ut iudea p̄tibus et em  
solimare fatus. qd uetus p̄tibus  
p̄tibus genili. et iudea p̄tibus  
ad eum uidentur. et iudea p̄tibus

quē accepit qndat. Cetera uō uita  
tamqz ualitudies et qd mēbroz  
aīe atqz sensuū p̄ seipm mē  
consciā et mēllsu dñs sanat et  
corrigit. **I**n a. **Dōc. xv. 3** mach.

**S**icut dicit i. d. 8. Nemo potest  
duobz dñs seruire. Aut enim  
unū odio habet. et alio dīliget.  
aut unū sustinebit. et alio cō  
tempnot. Et ixx. **E**vā Jeromū.

**M**ānōna sermōne syriac. In  
uicie nūcipātur. Non po  
tess dñs seruus et mātione.  
Audire hoc uirius. audire se  
qui cōtempnot. Unio xp̄iano  
nō posse siml' dñmias xp̄oqz sa  
uice. Et sūm non dicit qui hē di  
micias; sed qui seruit dñmias.  
Qui enī dñmias seruus est.  
dñmias custodit ut seruus.  
Qui aut seruans exauit in  
gū. distribuit eas ut dñs. Ne  
soltari sicis nīc ure. quid mā  
dutens: neqz coepi uero quid mā  
dutens. **I**n nōnullis rediubis  
additū est. Neqz quid vibatis.  
**A**rgo qd natura om̄ibz tribuit.  
et uiuentis ac bestijs. homibz  
sp̄gnū est. huma cura penit⁹

meus ingit per misericordiam quod semel as-  
serebat in preciis: ut quod cotidiana  
et iteressa surrebat per hominem sa-  
lute retepropter: persona est redemp-  
toris oblatio: et per hunc iunctum  
illa uiuet in memoria: et semper per  
se est in gratia: uere unita et  
per hanc hostiam fide estimanda: non  
spem nostram extirpi censenda iusti-  
fici minor afflui. In merito celesti  
affirmat auctoritas. Quia  
caro mea uerum est cibus: et san-  
guis meus uerum est potus. Dete-  
rat ergo omne infidelitatis abiguum:  
quoniam qui auctor munis ipse  
est et res ipsius unitatis. Nam insibi-  
lis saldos: insibiles creaturas in  
quam corporis sui et sanguinis libo  
suo secreta potestate coniuncta  
ita dicitur. Accepit et comedit  
hoc est corpus meum. Et sanguis  
repetita accepit et bibit hic  
est sanguis meus. Ego sicut  
ad nutrum proprieatis domini repetitur  
ex nichilo substanterunt: excella-  
telorum pericula suorum: vasta ter-  
ram: ita paci potestate in spinali  
bus sacramens tibi populi nimis  
securi efficiunt. Nunquam itaque et

qui celebrata uincula tua du-  
bioso operur: et quomodo til-  
notum et impossibile esse non debe-  
quod in Christi subiectam tamen et mo-  
lia constitutur: terpum qui in  
es regenatus interrogat. Unde  
alienum a uita peregrinum a nunc  
et salutis tua intemperie: i-  
tum exulabas: sub uno iusti  
Christi legibus et salutibus immi-  
monat in corpore celeste non uul-  
sed credendo transiulus: et de-  
liquo puto adoptimus dei fieri  
oculta merita: et immensi  
insibili primordia maiorum fructu-  
trago insibiliter: si non quantum  
Cum ibi auctor ipse oculis multo alta-  
fidei precessibus existimat in extre-  
mum additur et: et totum in ma-  
nus tuus est. As if homo Christi filius  
esset et ipse homo in mente fo-  
matum est. Unde ergo sine corporal-  
sensu uilitate prima deposita.  
subito noua intrans dignum  
et sicut hoc quod uamere letar-  
ratur: infecta diluit: macula-  
ta detergitur: non omnis tuus sei-  
sensibus tuis sibi credimus. Et cum  
renibus ad aliae cibis spina

iandus ascendens dei tuus Christus  
sanguinem fide respice. Honora  
coram mente contingere cordis  
anum suscipe, et in auxilio mente  
in hancum minoris hostis assumere  
Christo semel oblatam est hostia ad  
littere sempiterna patet. Unde  
igitur? Nonne pro singulis dies  
ferimur? Sed ad recordacionem  
ocoris eius: et una est hostia  
non multa. Quomodo una et non  
multa? Una semel oblatam est  
est. Hoc sacrificium aut exemplu  
missus: id ipsum et semper iniquum.  
inde hoc ibi est sacrificium unius lo  
ci. Alioquin dicitur quoniam in multis  
casis offertur: misericordia Christi  
naturam. Sed unus est ubique Christus: et  
in plenissima existens. et illius plenissi  
mum enim quod in aliis offeretur in  
Corpus. et non multa corpora: una  
in sacrificio. Promovere autem  
ille qui hostiam opnime nobis munere:  
ipsum pessimum et unum  
semel oblatam et consummata in  
ad nos faciem: et communem facie  
rit eum quod sumus. Hoc enim san  
cte fecit: in mea commemoratione  
in sacrificio obligatus sum

missarum scilicet pma domino offeruntur  
panis enim et unum aqua proximitum.  
In sacrificio offeruntur panem enim  
debet in calice domini aut unum solu  
mit aqua sola offerri: sed utrumque  
proximitum. quod utrumque ex latere enim  
passione sua perfluisse legatur  
calix enim etiam dominus. immo et  
aqua proximitas. debet offerri.  
Quod inde in aqua proximi interlin  
gi: in uno non ostendit sanguinem  
Christi. gemitum in calice unum et aqua  
interlinigatur. Christus pro plebe admittitur.  
Et credentia plebs ei inquit con  
didit populare: et invenit qd  
copulatio et coniunctio aq: in  
misericordia in calice domini ut  
proximitas. Ita non possit separari. Na  
turaliter in quis offeratur. sanguis  
Christi interlinet esse in me uobis. si non  
aqua ut sola: plebs misericordia  
sime Christo. Ergo omnibus soli  
offeratur. in quo cum effundenda  
tim designatur: salutis nre sa  
crificium negligitur. quod aqua  
significatur. Num sacrificium  
vnum melius est oblinire. una  
panis et unum aqua. alio oblin  
sacrificium dicitur. Admodum

et inactus punitus. nec illa  
respondebat gratiam q[uod] plus corpos  
quam ait tenebat ad curam.  
et tempales eximias resolu-  
corpis sic deflebat: ut eti[us]as  
penas resolutionis ait nō de-  
ficeret. gratiore sibi p[ro]m[is]e uita  
inducens q[uod] futurā. Merito ipse  
offeretū fidem respicit: et ne  
cordia[re] sic respicit iacetis. ut  
fidei alieno suffragio palici  
alia ait curaret q[uod] corpus. P.

**R**espiciens inquit ille **ix.**  
fidem illorum. seruatis i  
hunc locū frēs deū nō querē i  
spicium uoluntates. nō expec  
tare ignorācū fidem. nō misere  
mi multa desideria p[ro]curari. s[ed]  
ad alti[us] fidem subuenire. Et re  
uera frēs q[uod] medius laugue  
tū aut q[ui]rit aut respicit uolū  
tates. tū semp[er] contraria desi  
det aut requiret infirmus.  
Hinc est q[uod] ferrū nūc ignem  
nūc amara pocula ingerit et  
apponit mucus: ut curā san  
sentiat. q[uod] sentire nō poterat  
egrotates. Et si hō mucus re  
spicit. maledīa eripuit. ut san

salutē. q[uod] comagis ipse medicus bo  
nitate diuina ī eis sanos p[ro]cessit  
et freneli criminū laborantes ad sa  
lute etiā inuidos trahit et nolentes.  
**S**ecundū: loq[uitur] i[n] ih[esu]s doc[tor] **xx.** **3** mat[th] 22.  
tū discipulis suis ī parabolā dices. Si  
frū est regnum celorum homini regi: qui  
fecit nuptias filio suo. Et misit ser  
uos suos uocare invitatos ad nuptias.  
et nolebat uenire. Et tū. **vñ** gg' pp'

**Q**uerendū nolis ē: an hec apud  
matth[ew] ipa sit lectio. q[uod] ap[osto]lū  
luca sub appellationē cene distribuit.  
Et quidē sūt nullā que sibi dissimilē  
uidentur: q[uod] hic prandiu[i] illi cena me  
moratur. Hic qui ad nuptias non  
dignis uestib[us] mituit. repulsus est:  
ille nullus qui intrasse d[icitur] repulsi  
esse prohibetur. Una ex te colligimur  
qd[am] & hic p[ro] nuptias p[ro]sens eccl[esi]a et ibi  
p[ro] cene. etiū & ultimū coniunctū de  
signatur. q[uod] & hanc nōnulli eritu  
ti intrat: et ad illud quisq[ue] semel  
intravit. ultimus nō exhibit. P. **vñ**.

**A**t si quis forte confundat hanū  
eandē ēē lōnem. ego meli  
p[ro]prio salua fide alieno metu[m] macte:  
q[uod] contento[re] deseruire. qm[us] & ueligi

so lumen congrue ut. qd te pecto eo qd  
tū nō nuptiali nō ueniat. qd luctas  
tagit. matheus dicit. Quod uō pī  
lū cena phunc aut prandiu dicit. neq  
qm uī hoc uī intelligētie obliuit. qd  
tū ad horā nonā apd antiquos cotili  
die prandiu fiet. ipm qd cena uocabla  
tur. Sepe enī iam me dirisse memini.  
qd plmz i scō euīgeliō regnū pīsens  
etīa nō iatut. Longgatio quippe iusto  
rū. regnum celoz dicit. Tū. P. ix.

**O**ua enī pīpham dñs dicit. ce  
lū michi sedes est. et salomon  
aīt. aīa mihi sedes est sapīe. paulus  
etīa dicit xpm dei uirtutē et dei sapīe  
tiam. liquido collige debem⁹. qd si dī  
sapīa. aīa autī mihi sedes est sapīe.  
tū celū de sedes dei. regnū celoz est  
etīa iustoz. Hinc pī psalmista de scīs  
pīdimatib; dī. Celi enarrat gloriæ dei  
Regnū ḡ celoz est etīa iustoz. qd dū  
cōz corda michil in tīa ambiuit. pī hoc  
qd ad supīa suspirat. iam i eis do  
mī? qī mī celestib; regnat. dicatur  
ḡ. Ille est regnū celoz homī regi;  
qui fecit nuptias filio suo. Iam mī  
telligit caritas. quis ē rex regis  
filij pī. Ille minuz mihi psalmista  
aīt. Aḡ iudicū tuū regida. eom

**T**uā tuā filio regis. Tū.  
¶ ill: Erat dōc. xxv. s. iohes  
quidā regulus cui filius  
firmitabatur capharnaū.  
Et h̄. om̄ ut ḡ pape.

**H**oc nobis solum frēs  
de scī euīgeliō expo  
sitione uides ēē requirend.  
tur is qui ad salutē pīcedā  
ueniat audiat. nisi signa  
et pīdigia iudicis nō credi  
nis. Qui enī salutē q̄rebat  
filio; pīcū dubio credebat.  
Nerz enī ab eo q̄rent salutē;  
quē non credet saluatorē.  
Quare ḡ dī. nisi signa et pīdi  
gia iudicis nō creditis. tū  
ante creder ḡ signū uideret.  
Sed memīto q̄ pīcūt: et apē  
cognoscēt q̄z mī fide dubita  
uit. papostū namq; ut de  
scenderet et sanaret filiū ei?

**O**orpalem ḡ pī. P. viii.  
Octām dñi. regulus q̄re  
bat. qui pī h̄m misq̄ deerat.  
Minus nāq̄ credidit in illū;  
quē nō putauit posse salutē  
dere: nisi pīsens ēē et corpe.  
Si enī pīcū credidisset: pīcū

¶ om̄z uīl pīcūs sīarz aḡ uīl pīcūs  
uīl pīcūs uīl pīcūs uīl pīcūs uīl pīcūs  
Geogdo smūoq; 12011243

dubio sare

**Q**uidam pugnauit quia  
aduersarii adduxerunt pugnas  
ille summe ambo et debobz suis  
ut exhiberent omnium pugnato illi  
qui uenit gradle tulit ancum pan  
pis et pugnauit hominibus quod  
nemis ad se. **I**nclus autem indig  
natus tam aduersarii hominem illum  
murus: dicit ad iordanum. **V**enit  
**d**icit: q[uo]d filius moris est uir qui  
fene hoc. **N**on redet in quadriga  
plus: eo quod sentit illum istud et non  
potest.

**D**icit autem **P. viij.** pugnauit.  
**Q**uod iordanus. **T**unc sil  
uit quod secundum hanc rem. **H**ec  
vit dominus deus noster. **E**go in me tem  
pera super israel: et erui te de ma  
nus. **E**cce dedi tibi domum domini tuu  
ri. **E**cce dñs tuus sum in te. **E**cce  
tuus eris in terris iudeorum. **E**cce  
medio. **U**niuersam echeni pugnare  
deo: et uirorum illius accipere tibi  
uirorum: et interficere eum gladio.  
filiorum amon. **N**on obtemperet gladius de domo tua usque in  
tempore: eo quod desperis me.

**T**empera uirorum tuorum: ut eis  
uirorum. **T**u autem **sicut vix. l. v.**  
gitur post hec fecit filius absalon  
turcum ei equites: et qui quagim  
ueros qui predene eum. **A**mane  
consurgens stabat et salutem in meo  
in portu. et oem in meum cui habe  
bat negotium: ut uenire ad uidi  
mum regis: uocabat absalon ad se:  
et dicebat: **D**e qua numeris ea in  
Quo rudes uellet. **S**icut in a tribu  
israel ego si seruus tuus. **R**elycon  
debat: ei absalon. **V**idetur in mythi  
sermones tuu boni et in illis: **E**t non  
est iustus: sed non est quoniam audire  
constitutus a rege. **T**u. **P. viij.**

**D**icitebatur absalon. **C**uius me  
constituerat iudicem in primis.  
ut ad me ueniant omnes: in hunc  
negotium: et iuste iudicem. **S**ed ex  
mali accederet ad eum homo: uis saluta  
re eum. excedebat manus suam:  
et aspergendas osculabantur eum:  
fanebantur: hoc omni israel qui uicelat  
ad iudicium: ut audire uiri a rege.  
Et sollicitabat corda uirorum israel.

**P**ost quadragesima. **P. viij.**  
**D**annos dicit absalon ad  
regem dauid. **V**ata et rex in uota

mea q̄ noui dñō in elron. vñes  
enī nouit seruus tñs: tñ esset  
ī yessur syrie dñes. Si redixit  
me dñs īrlm: sacrificabo dñō.  
Dirix̄ eirer vate in pace. Et sur-  
rexit et abiit in elron. M̄lit s̄n  
exploratores absalon ī mūsas  
tribus isrl̄: dicens. Stat̄ ut an-  
dīns clavigere būcine dñte.  
Regnabit absalon in elron. Por-  
ro tñ absalon ierūt dñtē n̄ri  
de īrlm uocati: oñtes simplici  
corde et p̄am ignocentes. **fi. viij. l. 5.**

**A**ccersuit q̄ absalon adi-  
rophel gilomit̄ consilia  
rūi dauid: te ciuitate sua gylo.  
Sūq; n̄ molaret uictimas. s̄ta est  
conūratio ualida: p̄ls q̄ concur-  
rens augebatur tñ absalon. Ne  
nit ḡ mūs ad dauid dñes. To-  
to corde sequitur mūsus isrl̄ ab-  
salon. Et ait dauid seruus suis:  
quiterāt tñ eo in īrlm. Surgite  
et fugiam!: neq; enī erit nobis  
effugium a fane absalon. festina  
te egredi ne forte nemēa occiperet  
nos. et ip̄ellat sup nos rimam.  
et p̄cutiat ciuitatem more gla-  
di. **Tu autē dñe: Ico secunda.**

**D**ixerunt̄ serui regis ad  
eū. Om̄ia q̄m̄ p̄cepit  
dñs n̄ rex: liberi exeq̄m̄ur  
serui tui. Egressus ēḡ rex et  
im̄usa domus eius pedib; suis  
se reliquit rex tētē mulieres  
concubinas: ad custodiendā dō-  
mū. Egressusq; rex et eis p̄ls  
isrl̄ pedib; suis stet̄ paula do-  
ma: et mūsi seruus eius ambu-  
labat iuxta eū. Et legiones re-  
x: ip̄helet et oes gehei pug-  
natores ualidi. Sextem uiri qui  
sequi suavit̄ eū de gehei pedes.  
precedebant regem. **P. vij.**

**D**ixit autē rex ad ethage  
theū. Sur uems nobisū:  
Reutere et h̄nta tū rege. q̄ p̄eg-  
nis es: et egressus de loco tuo.  
H̄ci uenisti. et h̄odie cōpellis  
nobisū egredi: ego autē uadam  
quo rurus sum. Reutere et  
redue tecū frēs tuos. et faciat  
dñs tecū mūam et uilitatē: q̄  
cōndit̄ grām et fidem. Et cōndit̄  
ethai regi ditens. **Vnuit dñs.**  
et uinit dñs meus rex: qm̄ i  
quocunq; loco suis dñe mi rex  
sue i morte sine in vita. ibi

hebat sex gaudios. Et summi  
chroni rotunda erat in pte  
mori. Et due manus hinc am-  
ples tenetes sedile. Et due leo-  
nes stabat iuxta manū singlas.  
duo etenim leuissimū statas super ser-  
vandus hinc amplexus inde. Non erat  
unum opus ī unius regnis.

**O**nus uasa de **fig. 15. l. 1.**  
quibus potabat rex salomon  
erat aurea. et uniusa supplex  
omnis saltus lybam de auro pu-  
nulmo. Non erat argenti nec  
aliqui pītū putabat ī diebus salo-  
monis. quod classis regis pī mare.  
in classe hiram semel pī tres an-  
nos ibat ī tharsis deferens inde  
aurū et argenti et dentes ele-  
phantorū. et similes et pauos.

**M**agnificatus ē **fig. 15. l. 1.**  
rex salomon super omnes reges  
terre ex dominis et sapia et u-  
niuersitate deliciabat multū calo-  
mus. ut audi et sapiam eius;  
qua redit dīs in corde ei⁹. et simili-  
guli defebant ei munia. et uasa  
argentea et aurea. et uestes et  
arma bellita: aromataq; et  
equos et millos pānos singlos

longgauitq; salōn currus et  
equites. et sic sunt ei mille qua-  
dringeni currus. duotē mīlia  
equitū. eo disponuit eos pā cū  
tates munitas: et cū rege ī ihē

**H**ecq; ut **l. 15.** rūsalē  
tanta ēēt habundācia  
argēti uel qūta et lapidū. et  
cedrox pīmit multitudinē qī  
lucemoros qī nascuntur nī tam  
pestribz. Et eductebatur equi  
salomi. de egypto. et de coha.  
negociatores enī regis emelat  
de choa. et statuto pīao pōuce  
bāt. Egregiebat autē quadriga  
ex egypto sextenus sydēs argēti.  
et equis centū quīnagīma.  
atq; ī hūc modū. cūdi reges  
edheox et syrie equos uenūdū

**R**ex autē **fig. 15. l. 1.** bāt.  
salomon adamauit mu-  
lieres aligeminas multis.  
filiaq; pl̄omis et moabitidas.  
et amonidas. et pīdumeas et  
sydonias. et ethreas. degentibz  
super quibz dixit dīs filijs isrl.  
nō ingredimū ad eas. neq; de  
illis nō ingredierur ad uras.  
certissimē enī. autēt corda uira.

ut sequam̄ deos eoz. H̄isim̄  
copulatus ē salomon ardorissi  
mo amore. sicutim̄ uxores q̄i  
regne septuagete. et concubine  
trecentie. Et autem̄ uires ne  
**Q**uip̄ sener. v. iij. eius.  
q̄et. depravatū est cor ei  
p̄n̄res. ut seqr̄etur deos alienos:  
nec erat cor eius p̄st̄ in dñō  
deo suo: sicut cor dauid p̄s̄ suū  
Sed colebat salomon astarātēam  
sydonior̄: et dñas tūt̄ moabitor̄.  
et moloch p̄dū amonit̄. fecit  
p̄ salomon qđ nō plorāt̄ corā dñō:  
et nō at̄ip̄leuit̄ ut seqr̄et̄ dñm̄.  
sicut dauid pater eius. v. iij.

**T**unc edificauit salomon p̄ha  
nuū chamas ydolo moab.  
in monte qui ē contra hercliu  
et moloch ydolo filior̄ amon. atq̄  
i h̄ic modū fecit omibz uxoris  
suis alienigenis: q̄ atolebant  
ih̄u. et imolabat dñs suis.  
Igit̄ iratus est dñs salomon.  
eo qđ anima ēet̄ mēs ei? Admo  
deo isrl̄ qui apparet̄ ei sc̄o et  
p̄cepar de ubi hoc nesqr̄etur  
seos alienos. et non custodire  
q̄ mandauit ei dñs. fix. iij. v. f.

**P**actum ediḡit̄ ad illo. ut ierobam̄  
detur de ilū sū et inueniāt̄ alii  
alii filionites p̄ha i haui  
tus passio nouo. eram autem  
duo tūt̄ in agro: ap̄p̄h̄iūt̄  
alii passiū sū nouā h̄opma  
erat. sed iūt̄ duot̄ p̄ies et sic  
ad ierobam̄. Tolle tibi cor̄ s̄c̄  
suras. Hec em̄ dñi dñ. V. f.  
Ecce ego sum̄ regum̄. Am  
u salomis: et dabo tibi s̄c̄

**P**ecorū tua. v. f.  
trīs remanebūt̄ et ac  
tauid serūt̄ meū. et uel. euia  
tem. quā elegi ex omnibz filiis  
isrl̄: eo qđ dereliquit̄ me. et ad  
vānt̄ astarātē dea sydonie et  
chamas deū moab. et nō dñ  
deū filior̄ amon. et nō em̄ bō  
uit̄ in iūs meis. ut fuit̄ in  
stūtā corā me. et p̄cep̄i in  
et iudicia mea. sicut dñs p̄  
eius. Nec auferā om̄e. p̄m̄  
de manū ei?: sed dñe p̄m̄  
en̄ tūt̄is dieb̄ int̄ sue p̄  
tauid serūt̄ meū quē elegi in  
custodire mandata tūt̄. et  
p̄cep̄a mea. In aut̄ v. f.

anno 10 Hoffm̄

8 5 5 17

Domine audi quarenum patrem ipsa  
anuip̄os uns. Uo uniuersit̄ ibi. f.

# Sacroris Register Alf

Nousis virgo oīz Ave mo Sochnar  
Pro Anno 2

sue nā magro sciente ipse nestie  
bas teptatus agnoscet. et mira  
tū fō castiget. Neq; enī dubita  
re debuit p̄ntē rex treacte. qui  
eduat panē de tra. et uno letifi  
cat arhomis. paucorū denarioz  
sufficē turbaz milib; nō paucis.  
ut nūm̄is sufficiens accip̄t. et  
in saturatus abiret. Numq; autē  
panes quib; multitudinē pli sam  
rauit. q̄nq; sūt libumoyli. quibus  
spūali intellectū patetis. et habui  
mātre iā sensu multiplicans. audi  
torū fideliū cotidie corda reficit. qui  
bene ordeatei finis referuntur. p̄pt  
auctorā legis edicta. et regimēta  
littē grossiora. q̄ mīora spiritualis  
sensus q̄i medullā relabat. P. v.

**D**uo aut̄ p̄stes quos addit.  
psalmistarū nō intonācent  
ap̄p̄r̄ scripta significat. quoq; uni  
māter et alteri colloquendo suis an  
ditiib; futura r̄pi. et ecce sacramē  
ta m̄rabant. Et bñ p̄ aquanlia  
aliam signātur. illi enī panes  
i quoq; psalms fideliū sine aqua bap  
tismatis mīne nullaten⁹ posset. Du  
o qui q̄nq; panes et duos p̄stes  
habuit. nec m̄ eos esurientib; tur

bis distribuit. sed dñō distribuēdos  
optulit. p̄p̄s indeo est. litteralē  
supererilis. qui scripturaz dicta  
clausa secundū tenet. Que m̄ dñs  
in cruce appārens accepit. et quid  
mis̄ h̄ent utilans ac dulcedis  
ōndit. et q̄ multiplicit̄ grā q̄ pauca  
et despecta intebatur. exuberaret  
patet. et her p̄ ap̄los suos aplo  
rumq; successores cūctis nationib;  
ministranda porerit. Tu autem  
dñe. misere nr̄.

**E**xpliāt omelie tempis estivalis

## In dedicacōe ecclē sie. Iō p̄ma.

vocenſūq; fr̄s ka  
rissimi. altais uel  
templi festinatatem  
colim⁹. si diligent at  
tendim⁹. quicq; i templis manus  
agitur. totū in nobis spūali edificacōe  
cōpletur. Non enī mentitis  
est ille qui dixit. Templū dei sc̄m  
ē. qđ esis uos. Quib; autē meri  
tis. nisi p̄ gram dei merūm̄ sie  
ri templū dei. Et ideo q̄nū possim⁹  
laboremus. ne d̄s nr̄ in templo suo.  
hoc ē in nobis m̄enat. qđ oculos

1  
sue maiestatis offendat. Sed hinc  
cubilis cordis nra euacuetur uictus.  
et ineratibus repleatur: laudatur  
dyabolo et apianus xpo. Ia. 1. 5.

**L**aboremus ut nobis bonorum  
opim clavis ianua regnante  
lesis apire possim? Sicut enim ma-  
lis opibz quasi quibuslibet seris ac-  
uetibus celestis uite nobis ianua  
clauditur: ita ab ipso dubio benigno  
opibz apianus. Et ideo fratres kum  
quisque constiam suam confidit. et qm  
to se alio pao iustitiam esse cognovit.  
pro orationibz ienimus. et elemosini-  
as. studeat consigere. qm suam  
emunare. et sic: E. enchaustam  
plummat arcipe. Qui enim agnoscet  
reatu suu. se humiliabit ab alteri et ex p-  
einentatione uite remonebit uobis.  
ab illo eterno celesti omnino eromu-  
nitate penitus non timebit. 1. 5.

**S**i ad mensam cuiusque poteris  
inerno plumbat cu uestibus  
iniquitatis accede. quoniam quis  
comuius est in regis. id est ab altero  
dm debet se tunc quisque inuidie us-  
odij telo plumbus. iracundie uene-  
no repletus. cu humiliare et reuen-  
ira subiratis. Hinc eterni scriptum

25  
est. Vnde pms reconciliau fratribus:  
et nre uerens offeres immundum.  
Et uerz dnm est iusta. Amite quo  
mo hinc murrast. no hinc impiale:  
Quo obmutescente. dmne nimis  
tris. Ligatis manibz et tetera.  
Ecce quale suam merelit audi-  
re. qui ad communum impiale. id  
est ad altare dm. aut eboris.  
aut adulter. aut odiu in corde  
remnes. plumbat accedere. 1. 5.

**H**uius hoc a nobis dicitur.  
Et concedat uic mala ista aut  
nro uelut amittet. cui siadmis-  
sa simus. sine illa mora p pmam  
studeamus sanare. et largioribus  
elemosinis festinem abluere. ne  
si forte cu patrum sordibus ante mi-  
num eti iudicis uenimus. Ab  
illa eterna ecce genia excomunio  
separemus. Per qd cogitates  
km. ta misi. ta sober. ta pacific.  
studemus ad illud altare accedere.  
ut ab illo eterno alteri no memiamur  
excludi. Qui enim ad illud cu seruia  
et munda constituta uenit. ad illud  
qd in celis est felix transmigratio

**Q**uia km. 1. 5. pncet.  
folleptua iudicatiois ecce

agminus: debemus tongue solleq;  
intati p̄ colamus. ut sicut ornans  
studiosus eiusdem eccl̄ie p̄enitibz. pluri-  
mūs auctensis luminaribz. aplisi  
qua nūmō lectionū. addita psal-  
morum melodia. lectis ex more iugis-  
tis noctē nūlegmī. ita etiā pene  
tralia cordū nūrōz semp necessariis  
bonorū op̄m decorēnnis ornatibz.  
Semp in nobis flāma diuinæ cari-  
tatis ignescat: semp in sc̄nario pec-  
toris nūrī celestū memoria p̄ceptoz.  
et ev̄ngelice laudacōis dulcedo sc̄a

**D**iligamus. P. vi. resonet.  
Fr̄es mei toto corde decorē  
domus etiē: quā ex deo habemus  
i celis. De loco h̄icatilo gl̄e eius se-  
dulo cogitem: et nos alitū ad  
monē currem: Vnde ante oīa petam-  
mus ab eo. et her infatigabili m-  
tentione requiram: ut m̄itare i  
domo eius possim: om̄ibz diebus  
uite nūrē: hoc ē in p̄fēmū iuta: lu-  
te felices. Non sp̄nit nec despiciat  
p̄tem paup̄m. qñ hoc qd̄ diligit  
ip̄e p̄m̄ur: sed clementē exaudi-  
ens donabit nobis nūdē bona sua  
intra iumentū. Ihs̄ xpc̄ dñs nūr.  
Tu autem dñe: Sdm̄ lucam.

**T**hīt: Ingressus ilhc̄ pambulabat  
ihericho. Et ecce vir nōne zacheus:  
et hic erat p̄m̄ter p̄blicanoy.  
et ip̄e dñes. Et vñ. Om̄. Ven̄ bede.

**Q**ue ip̄ossibilia sūt apud hoīes:  
possibilia sūt apud dm̄. fr̄e  
camelus deposita gibbi sarcina. p̄  
foramē auis transit. hoc est dñes  
et p̄blican̄ relido onere diuina  
rū. contēptoz sensu fraudū. an-  
gustā portā aramq; mā que dñit  
ad uitā ascendit. qui mira deuono-  
ne fidei ad uidendū salvatōrē quod  
natura mīm̄ habuerat. Ascensi sup-  
plet arbōis. atq; id nūste q̄uis ip̄  
se rogare nō anteat. bñdcōem dm̄  
te suscep̄ois quā desidabat accepit.

**M**ystice autē zacheus. P. viii.  
qui m̄p̄tatur iustificatus.  
credente ex gentibz p̄p̄m̄ significat.  
qui q̄nto curis scl̄avis occupatio.  
tanto flagitis repenitibz eat fac-  
tus humilior. sed ablutus ē. s̄ suffici-  
tus s̄ iustificatus. in noīe dñi nūrē  
ihs̄ xpi. et in sp̄u dei nūrē. Qui mī-  
tem iherico salvatore uidere q̄redit.  
sed p̄ turbā nō potat. q̄r gr̄e fīli  
q̄ mūndo salvator astulit: p̄cipi-  
cipiebat. sed molita uiuox consue-